
Código Seguro de Verificación IVVH22DCCBWCJD5LU5ARF43A4M Fecha 04/07/2024 19:15:19

Normativa Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos
de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARÍA JULIA GONZÁLEZ CALLEJA

Firmante JOSÉ IGNACIO DE PABLOS VELASCO

Url de verificación https://sede.valladolid.es/moad/verifirma-
moad/code/IVVH22DCCBWCJD5LU5ARF43A4M Página 1/1

Ayuntamiento de Valladolid 
Área Hacienda, Personal y 
Modernización Administrativa 

 Departamento de Gestión RRHH 

 
 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
PROVISIÓN, MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, DE 2 PLAZAS DE INSPECTOR DE LA 
POLICIA MUNICIPALD, CUYAS BASES FUERON PUBLICADAS EN EL BOP EN FECHA 14 
DE DICIEMBRE DE 2023. 
 
 

 

En reunión celebrada en fecha 4 de julio de 2024, hace público lo siguiente:  

 

ACUERDA: 
 

PRIMERO.- Hacer público los resultados de la exposición de la Memoria Profesional 

 

APELLIDOS Y NOMBRE                                 PUNTUACION 

García García, Jose Antonio                                    7,00 

 

SEGUNDO.- Convocar al aspirante antes relacionado el próximo día 11 de julio de 2024, 

a las 9,00 horas en la Sala del Centro de Formación de Personal, situada en la primera planta 

de la Casa Consistorial, al objeto de realizar la prueba psicotécnica. El aspirante deberá acudir 

provisto del DNI.  

 

TERCERO.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso de alzada ante la Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valladolid, en el 

plazo de un mes, desde su publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 

Ayuntamiento de Valladolid, de conformidad con lo establecido en el artículo 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

 

            Vº Bº 

   LA PRESIDENTA                                                                   EL SECRETARIO SUPLENTE 

Julia González Calleja                                                            José Ignacio de Pablos Velasco     

 

 

 

 


